ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44
E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br

EDITAL Nº 002/2022
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Cruzaltense, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICA a Homologação das
inscrições ao processo Seletivo Simplificado 002/2022, conforme segue:

I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – Segue abaixo a nominata dos candidatos que tiveram
sua inscrição homologada.

AUXILIAR DE SALA

INSC. NOME DEFERIDA/INDEFERIDA

01 DAIANE BOVENSCHULTE DEFERIDA

02 REJANE DARIVA DEFERIDA

03
SILVIA DIAS DE ABREU
PINHEIRO

DEFERIDA

04 CASSIARA FÁTIMA SOUZA BEZ DEFERIDA

05 JAQUELINE BORGES ZORZETTO DEFERIDA

06 NICOLE NATHANA NUNES DEFERIDA

07 KAYLANE FERREIRA LEAL DEFERIDA

08 ANDREA SALETE MACIEL DEFERIDA

09 ANDRESSA LOPES DEFERIDA

EDUCADOR ASSISTENTE

INSC. NOME DEFERIDA/INDEFERIDA

01 REJANE DARIVA DEFERIDA

02
SILVIA DIAS DE ABREU
PINHEIRO

DEFERIDA

MERENDEIRA

INSC. NOME DEFERIDA/INDEFERIDA

01 DAIANE BOVENSCHULTE DEFERIDA

02 DANIELA DA SILVA INDEFERIDA

03 NADIR DA SILVA INDEFERIDA

04
JUCIANE LUANA TEIXEIRA
SARTORI

DEFERIDA

05 ADRIANA PRZYLEPA DA SILVA DEFERIDA

Obs: Os candidatos tiveram a inscrição indeferida por não possuírem a escolaridade exigida para o
cargo (ensino fundamental completo)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44
E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br

SERVENTE

INSC. NOME DEFERIDA/INDEFERIDA

01 DAIANE BOVENSCHULTE DEFERIDA

02 VERA LUCIA NUNES DEFERIDA

03 DANIELA DA SILVA DEFERIDA

04 NADIR DA SILVA DEFERIDA

05 ANDREI DALLAGNOL DEFERIDA

06
JUCIANE LUANA TEIXEIRA
SARTORI

DEFERIDA

07 JANETE WRZESINSKI SULIGO DEFERIDA

08
ALESSANDRA FERANDES
BORGES ZORZETTO

DEFERIDA

09 CRISTIANO DAL BOM DEFERIDA

10 VERA LUISA DE OLIVEIRA DEFERIDA

11 DILVAIR ROMULO VOLOSKI DEFERIDA

12 DILAMIR WILLIAN VOLOSKI DEFERIDA

13 GIOVANE TOMALUSKI REMUS DEFERIDA

14 ADRIANA PRZYLEPA DA SILVA DEFERIDA

PROFESSOR ÁREA II - FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

INSC. NOME DEFERIDA/INDEFERIDA

01 FRANCISCO FONTANA DEFERIDA

02 VANESSA ALBERTI DEFERIDA

PROFESSOR ÁREA II - FORMAÇÃO EM MÚSICA

INSC. NOME DEFERIDA/INDEFERIDA

01 LEANDRA REGINA CAVALLI DEFERIDA

II – Os candidatos inscritos estão aptos aos procedimentos descritos no item 6 do edital de abertura.

III – Posterga a data de divulgação do resultado preliminar, inclui prazo para recurso contra o
indeferimento de inscrição e altera os prazos e datas previstos no item 12.9 do Edital 001/2022,
Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022, conforme segue:

Prazo para apresentação de Recurso contra o indeferimento
de Inscrição e Julgamento do Recurso

08/02/2022

Publicação do resultado preliminar 09/02/2022
Prazo para apresentação de Recurso de pontuação e
Julgamento do Recurso

10/02/2022 a 11/02/2022

Critério de desempate 14/02/2022 – 9h
Publicação da relação final dos classificados 14/02/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44
E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br

IV – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzaltense, 07 de fevereiro de 2022.

Joarez Luís Sandri
Prefeito Municipal

ROFESSOR

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Prefeitura Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Câmara Municipal